1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais
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Nom et prénom

LOCMANE ROMAIN
LOCMANE VINCENT
D'AGOSTIN HUGO
CASTAN EMMANUEL
ROUSSEAU FABRICE
LAFLEUR SEBASTIEN
TOULOU DAVID
PHILIPPE ANTOINE

LECOUFLET GUILLAUME

FOURMAUX MAXIME

LE GOSLES STEPHANE

BIDART HERVE
PARISIS THOMAS
HOCHEDEZ CANDIDO
ZANATO RAFFAELE
AMESTOY JON

Nombre de classés: 16

Nombre total de classés: 16

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses.

(*) Pilotes prioritaires.

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE SSV PILOTES

Licence

252055
8800
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136098
89832
228413
252769

Com

1
1"
08
10
1
01
10
13
15
01
13
10
10
13
14
10

23,00
16,00
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CLASSEMENT APRES Rallye TT Terres du Gatinais

3 Bonus Total

25,00 2,00 71,00
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